CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 60/2020

Solicita informações sobre pacientes
atendidos pela UPA para tratamento
ortopédico, neste Município.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicita informações sobre pacientes atendidos pela UPA para
tratamento ortopédico, neste Município. Diante disso, entre período de 1° de
janeiro de 2019 até a presente data, deseja-se saber:

I — Quantos pacientes foram atendidos pela UPA para realizar
tratamento ortopédico?

II - O nome dos pacientes que foram atendidos pela UPA para
realizar tratamento ortopédico?

III - Quanto tempo cada paciente após atendimento ortopédico
permaneceu internado naquela Unidade de Pronto Atendimento?

Considerando que legislar, fiscalizar e julgar as contas do Poder
Executivo é função do Vereador, justifica-se o propósito deste requerimento.

SALA DAS SESSÕES, 11 de agosto de 2020.

LIDO DESPACHADO
sala dís se

AD& FSCHMIDT

Pruidente

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E61B7384F441F9007AAE321D44FD280B CODIGO DO DOCUMENTO: 031223
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 060/2020
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt